Estado da Bahia
PREFEIiTURA MUNICIPAL DE SALVADOR
SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS DO SALVADOR - SUCOP

TOMADA DE PRECOS N° 09/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 143672/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUCAO DAS
OBRAS DE REFORMA, PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA
SEDES SUCOF (AQUIDABA E MORRO DOS MACACOS), NO AQUIDABA,
SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PRECOS UNITARIOS,
COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, E O
QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUCAO DESTES SERVICOS.

LOCAL E DATA PARA O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS, DOCUMENTOS
RELATIVOS A HABILITACAO E INICIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES:

DATA: 18/05/2023, as 10:00H (DEZ HORAS), a Comissdo Permanente de Licitagao
estara reunida na Sala de Reunido da Comissédo Permanente de Licitagdo-COPEL,
situada na Tv. do Aquidab3, 35, Santo Anténio Além do Carmo, Salvador/BA, CEP
40301-470.

‘Empresa: M3S COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS |

Enderego: Av. Milton Bahia Ribeiro, Térreo A, n° 1.246, Centro, CEP: 42.600-000, |
Madre de Deus \ Bahia.

CNPJ: 11.511.851\0001-15

e-mail m3slocacoes@terra.com br ‘

|
“PROPOSTA DE PRECOS”

|

MAS L L L EIREGLTONED TISTIRSH0001 15 INSC EST §3500434 \M C‘\/
AV MILTON BAHIA RIBEIRO, 1246 CENTRO
MADRL DE DEUS  BA e-mail Lk . i
Sulvador K Femando v de Goes, 397 - Diaaba Cel 3018-480:3 % %
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS - SUCOP
TOMADA DE PRECO N° 009/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUGAO DAS OBRAS DE REFORMA,
PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E MORRO DOS MACACOS), NO
AQUIDABA, SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PRECOS UNITARIOS, COM FORNECIMENTO
DE MAC DE OBRA, MATERIALIS, EQUIPAMENTOS, E O QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUCAQO DESTES
SERVICOS.

ANEXO VI - CARTA PROPOSTA

A
COPEL — COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

Ref.: TOMADA DE PREGCOS n° 009/2023 -Processo n® 143672/2023

Data da abertura: 18 de setembro de 2023

Empresa: M3S COMERCIO E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ:11.511.851/0001-15
Enderego: Av. Milton Bahia Ribeiro, Centro, Madre de Deus/BA, CEP: 42.600-000
Telefone: 71 3018-4864, E-mail: m3slocacoes@terra.com.br

Apresentamos a V.S.2, nossa PROPOSTA DE PRECOS, para execucéo das obras de REFORMA,
PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E MORRO
DOS MACACOS), NO AQUIDABA, Salvador/BA, sob regime de empreitada por precos unitarios,
com fornecimento de mao de obra, materiais, equipamentos, € o que for necessario para a
execugao destes servigos, de acordo com o Edital e seus Anexos:

VALOR COEFICIENTE MULTIPLICADOR “K” DE 0,72,\qhe incidira sobre todos os pregos
unitarios da Planilha Orgamentaria — Anexo lli do Edital.{Nao é preciso juntar Planitha)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA; 60 (SESSENTA), dias corridos, a contar da data de
abertura da licitagao. (ndao inferior a 60 dias)

PRAZO DE EXECUCAO: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA DA 12 ORDEM DE SERVICO/Q.S.

Declaramos que: 7L

a) o valor "K” proposto incidira linearmente sobre todos os pre¢os unitarios, limitando-se a 02 (duas)
casas decimais, do orgcamento (Planilha Orcamentaria) estimado pela SUCOP constante no
instrumento convocatorio, somando-se o valor global a ser contratado

b) conhece as condi¢des de execucgdo e as peculiaridades inerentes a natureza dos trabalhos e
local das obras, e que nos precgos propostos, decorrentes da aplicagéo do multiplicador unico "K”
sobre os pregos unitarios da planilha apresentada pelo Orgéo Licitador, somando-se o valor global,
estdo incluidas todas as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessarias a total e
perfeita execugao dos servigos objeto deste Edital, constituindo-se, pgrfanto, na unica remuneragao
devida pela Contratante. (art. 30, Hll, Lei 8.666/93)' (N\

MISC L E EIREFLICNEPY T1STISS1-0001 15 INSC EST 85300452
AV MILTON BAHTA RIBLEIRQ. 1250 (T NTREO
MADRE DU DEUS - BA e-mal bt
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C) Nos pregos propostos estao incluidas todas as parcelas relativas aos custos de fornecimento de
materiais, mao de obra, manutencdo e operagido de eguipamentos e veiculos, sinalizacdo e
protecdo adequada, encargos sociais e trabalhistas, contribui¢des fiscais, para fiscais, tributos, bem
como o BDI, e quaisquer outras despesas diretas ou indiretas, constituindo-se, portanto, na Gnica
remuneracaoc devida pela contratante, necessarios ao total cumprimento do objeto desta licitagéo.

d) os pregos propostos sado de responsabilidade exclusiva da licitante, nao lhe assistindo o direito
de pleitear qualquer alteragdo dos mesmos, sob alegagao de erro, omissao ou qualquer outro
pretexto.

e) executaremos os servigos de acordo com as diretrizes e normas técnicas adotadas pela SUCOP
{Especificacbes Gerais de Servigos (EGS)/Caderno de Projetos (CP) da PMS, Projeto, Memorial
Descritivo, Termo de Referéncia, e Especificagbes Técnicas da SUCOP, no que couber e ABNT},
assumindo, desde ja, a integral responsabilidade pela perfeita execugéo dos servigos.

f) cumprimos, plenamente, os requisitos de habilitagdo exigidos no procedimento licitatério
referenciado. Igualmente, declaramos sob as penas da lei, que nossos diretores, responsaveis
legais ou técnicos, membros de conselho técnico, consultivo, deliberativo ou administrative ou
sécio, nao sao empregados ou ocupantes de cargo comissionado na Administragao Pubiica, bem
como nossa Empresa nao esta incursa em nenhum dos impedimentos elencados no subitem 7.3
do edital da licitacao.

g) a proposta foi elaborada de maneira independente pela licitante, e que o contelido da proposta
anexa nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido
de qualguer outro participante potencial ou de fato da TOMADA DE PRECOS N°009/2023, por
qualquer meio ou por qualquer pessoa;

h} a intencdo de apresentar a proposta anexa nao foi informado a, discutido com ou recebido de
qualquer outro participante potencial ou de fato da TOMADA DE PRECOS N° 008/2023, por
gualquer meio ou por qualquer pessoa;

i} ndo tentou, por qualguer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer outro
participante potencial ou de fato da TOMADA DE PRECOS N° 009/2023 quanto a participar ou néo
da referida licitagao;

j) o conteudo da proposta anexa ndo sera, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,
comunicado a ou discutido com quaiquer outro participante potencial ou de fato da TOMADA DE

PRECOS N° 009/2023 antes da adjudicagdo do objeto da referida licitacao;

k) o conteudo da proposta anexa nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado
a, discutido com ou recebido de qualquer integrante de Superintendéncia de Conservagao e Obras
Publicas do Salvador - SUCOP antes da abertura oficial das propostas; e

l) esta plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaragéo e que detém plenos poderes e
informacoes para firma-la.

m) caso sejamos vencedor nos comprometemos em entregar, no prazo de até 02 (dois) dias Uteis,
a documentacao exigida no item 10.3 do Edital.

Atenciosamente, Ahr/

M3ISC L L EIRELI CNPY TISTI851-0007 13 INSC EST BIs0¢Is] 3
AV MILTUN BATIA REBEIRUG, 1246 CENTRO

MADRE DE DEUS - BA e-manl o . vy @/
Sahvador R Femando M de Gioes. 397 - Puaba Tel 30184804




Madre de Deus, 18 de setembro de 2023

M3S COMERCA\) & LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
CNPJ: 11.511.
JOSE ANTONI INHEIRO SANTOS

Diretor Administrativo

MASC Lk EIRELI CNPY TISTI851-0000 13 INSCEST 85300454
AV MILTON BAHIA RIBLEIRO, 1246 CENTRO

MADRE DE DELIS  BA  c-m: ||| o Lo bt wenn I
Salvador R. Fernande M de Gaes, 397 - Pituba Icl 1:]8-4804 %




OBRA: REFORMA, PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SUCOP
LOCAL: SEDE AQUIDABA E MORRO DO MACACO, AQUIDABA
COMPOSICAO DA TAXA DE BENEFICIOS E DESPESAS INDIRETAS (NAO
DESONERADO)
PARA EXECUGAQ DE SERVICOS DE INFRAESTRUTURA
1 Grupo A DESPESAS INDIRETAS
AC Administragao central 3,00
SG Seguros e Garantias 0,80
R Risco 1,27
Total do grupo A 5,07
Grupo B DESPESAS FINANCEIRAS
DF Despesas Financeiras 1,23
Total do grupo B 1,23
Grupo C LUCRO
L Lucro 6,16
Total do grupo C 6,16
Grupo D TRIBUTOS
D.1 PIS 0,65
D.2 COFINS 3,00
D.3 ISSQN 3,00
D.4 CPRB 0,00
Total do grupo D 6,65
Formula para o céalculo do B.D.I. (Beneficios e Despesas Indiretas)
BDI = ((1+AC+SG+R)(1+DF)(1+L)/(1-D))-1 | 20,96%

Enge. An%ﬁon Cesar Cerqueira M35 COMERCIO, A EQUIPAMENTQOS EIRELI
CREA N2 39203/D CNPJ: 11.511.851\0001-15""
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS — SUCOP
TOMADA DE PRECO N° 009/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUCAQO DAS OBRAS DE REFORMA,
PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E MORRO DOS MACACOS), NO
AQUIDABA, SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PRECOS UNITARIOS, COM FORNECIMENTO I
DE MAQC DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, E O QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUGCAO DESTES
'SERVICOS.

(ANEXO A)
DECLARACAO DE CONHECIMENTO DO OBJETO DA LICITACAO
TOMADA DE PRECOS N° 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 143672/2023

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUCAO DAS OBRAS DE
REFORMA, PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E
MORRO DOS MACACOS), NO AQUIDABA, SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA
POR PRECOS UNITARIOS, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, E O QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUGCAQO DESTES SERVICOS.

A empresa M3S COMERCIO E LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS, inscrita no CNPJ (MF) n°
11.511.851/0001-15, com sede na Av. Milton Bahia Ribeiro, Térreo A, n° 1.246, Centro, CEP:
42.600-000, Madre de Deus/Bahia, DECLARA para os fins do Processo Licitatério n.? 143672/2023,
modalidade Tomada de Pregos n.® 009/2023, que vistoriou e tem pleno conhecimento das
condi¢bes do local onde serdo realizados os servigos, das ocupacdes irregulares, das areas de
risco, da dificuldades de acesso e da condugdo de transporte de material, considerando todos
esses aspectos na formagdo do prego proposto e das informacdes técnicas necessarias a
elaborac&o de sua proposta, e que assume total responsabilidade das condi¢bes de realizagao dos
servicos, ndo recaindo em nenhuma hipétese qualquer responsabilidade sobre o Municipio ou
argumento futuro quanto ao desconhecimento dos projetos, dos servigos a serem executados, das
planilhas de orgamentos, bem como que nos pregos propostos estdo incluidas todas as despesas
diretas e indiretas e quaisquer oufras necessarias a total e perfeita execucao dos servigos objeto
deste Edital, constituindo-se, portanto, na Unica remuneracao devida pela Contratante.

Madre de Deus, 18 de setembro de 2023

ANDERSON CESAR DE OLIVEIRA CERQUEIRA
ENGENHEIRO CIVIL — N. CREA 39203/D

M3S COMER LOCACAO DE EQUIPAMENTOS Y,
CNPJ: 11.511 -
JOSE ANTONIO PINHEIRO SANTOS C')

Diretor Administrativo

MISC L EEIRELI CNPJ: TISTIRS 10001 15 INSC EST 85309434
AV MILTON BAHIA RIBEIRO, 1246 CENTRO
MADRE DE DEUS - BA  c-mal L con o
Salvador R Femando M de Goes, 397 - Pituba Tel 3018-1804
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS — SUCOP
TOMADA DE PRECO N° 006/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUGCAO DAS OBRAS DE REFORMA,

PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E MORRO DOS MACACOS), NO

AQUIDABA, SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PRECOS UNITARIOS, COM FORNECIMENTO
DE MAO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, E O QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUGCAO DESTES

L'SERVI(,‘,OS.
DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
- ~ PROPONENTE
' NOME DA EMPRESA: | IVISS COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
' CNPJ No.: 11 511.851/0001- 15 |
ENDEREQO Av. Milton Bahia Ribeiro, Térreo A, n° 1.246, Centro, CEP: 42.600- |
- | 000, Madre de Deus/Bahia. _ - - |
} TELEFONE: | (71) 3604-5083 /| | EMAIL: maslocacoes@terra.com.br
[ | (71) 9 9972-6873 |
- ~ REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA ]
' NOME COMPLETO - JOSE ANTONEO__P__INHEIRO SANTQ§____W4‘
’_G N°.: e A ,702 972.240-34 - SSP/BA _ 4‘
CPF N°.: - 586.677.925-00 ]
PROEI@AO - 7 ADMINISTRADOR 7 R
’E\IDEREQO Av. Milton Bahia Rtbe|ro Térreo A ‘
 NACIONALIDADE: \ BRASILEIRO ESTADO CIVIL: | CASADO |
‘r ) DA_QQ§ BANCARIOS ,
 NOME DO 'BANCO: Bradesco N | N° DO BANCO: 237
[ NO_NIE_DA AGENCIA_ Pra(;_a Municipal | N° AGENCIA: 235
\

N° CONTA CORRENTE: 102049-8

L

Madre de Deus, 18 de setembro de 2023

M3S COMERQ\Q
CNPJ: 11.511/8%
JOSE ANTOMTO PINHEIRO SANTOS
Diretor Administrativo

M3S C L E EIRELI NP TTA1I851-0001 5 INSC EST 83500454 W

AV MILTON BATUA RIBEIRCY 1246 CENTRO
MADRE DE DEUS - BA e-mal o TS| O
Salvador R Femando M de Goes, 397 - Pituba Tel 3018-4864
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PRE_FEITl"JRA MUNICIPAL DE SALVADOR
SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PUBLICAS — SUCOP
TOMADA BE PRECO N° 009/2023

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUCAO DAS OBRAS DE REFORMA,
PINTURAS E REPAROS GERAIS NOS PREDIOS DA SEDES SUCOP (AQUIDABA E MORRO DOS MACACOS), NO
AQUIDABA, SALVADOR/BA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PRECOS UNITARIOS, COM FORNECIMENTO |
DE MAO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, E O QUE FOR NECESSARIO PARA A EXECUGAO DESTES
| SERVICOS.

DECLARACAQ DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

A empresa M3S COMERCIO E LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ n.° 11.511.851/0001-15,
declara a Prefeitura Municipal de Conceigdo da Feira, para fins de participa¢do no procedimento
licitatorio em epigrafe, cumprir plenamente os requisitos para classificar-se como Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte, nos termos do art. 3° da Lei Complementar N°. 123, de 14 de
dezembro de 2006. Declara-se, ainda, ciente das responsabilidades administrativa, civil e criminal.

Madre de Deus, 18 de setembro de 2023

M3S COMERCIO
CNPJ: 11.511.8
JOSE ANTONI NHEIRO SANTOS
Diretor Administrativo

CAC}AO DE EQUIP NTOS

W/ 3

W3S C L L EIRELTCNPI [13HI8S1-0001 15 INSC EST 83309134
AV MILTON BAHIA RIBEIRQ), 1246 CENTRO
MADRE DI DEUSs - BA e-mail

Salvador R Femando M de Goes, 397 -[ituba Tel 3[)18—1804 z




GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
JUNTA COMERCIAL DO FSTADO DA BAHIA

7", CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sio vigentes na data
de sua expedigao.

EMPRESA
Name Fmpresarial Mas COMERCIO E LOGACAO DE EQUIPAMENT0S L1DA

Natureza Juridica; SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NIRE(sade) CNPJ Arquivamento do alo In.cm da ativicade
Constituitivo
29205128496 11.511.851/0001-5 01/02/2010 01/02/2010

Enderego:
AV. MILTON BAHIA RIBEIRO, 1246 TERREO A, CENTROQ, MADRE DE DEUS, BA - CEP: 42600000

OBJETO SOCIAL
CONSTRUCAO DF EDIF[CIOS, RODOVIAS E FERROVIAS, SERVIGO DFE  PULVERIZAGAQ F  CONIROLE DF  PRAGAS
AGRICOLAS; COLETA DE RESIDUOS NAQ-PERIGOSOS; PINTURA PARA  SINALIZAGAO EM  PISTAS RODOVIARIAS  E
AEROPORTOS; CONSTRUCAO DE ORRAS DE ARTE ESPECIAIS, OBRAS DF URBANIZACAD RUAS, PRAGAS F CALGADAS;
CONSTRUGAO DE BARRAGENS E REPRESAS PARA GERAGAO DE ENERGIA ELETRICA, ESTACOES E REDES DE
1ELECOMUNICACOES, RENDES DE  ABASTECIMENTO DE AGUA, COLFTA DFE ESGOTO E CONSTRUGCOFS CORRFLAIAS,
EXCETO OBRAS DE IRRIGACAD, REDES DE TRANSPORTES POR DUTOS, EXCETO PARA AGUA E ESGOTO; MONIAGEM DE
ESTRUTURAS METALICAS; CONSTRUGAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS; OBRAS DE ENGENHARIA GIVIL
DEMOLICAQ DE EDIFICIOS E OQUTRAS ESTRUTURAS; PREPARAGAO DE CANTEIRQ E LIMPEZA DE TERRENO, PERFURAQOES
F SONDAGENS; OBRAS DE TERRAPLANAGEM; SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENOD; INSTALACAO E MANUTENGAO
ELETRICA; INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENGAO CONTRA INCENDIO; TRATAMENTOS TERMICOS, ACUSTICOS OU DE
VIBRAGAD: SFRVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL; APLICACAC DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS FM
INTERIORES E EXTERIORES; OBRAS DE FUNDACOES; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO; SERVICOS
DE ARQUITETURA; SERVICOS DE AGRONOMIA E DE CONSULTORIA AS ATIVIDADES AGRICOLAS E PECUARIAS; LOCAGAC DE
AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR; ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAQ SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR; SERVIGOS COMBINADOS PARA
|APOIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS PREDIAIS; IMUNIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS] ATIVIDADES
| PAISAGISTICAS.

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURACAO

R$ 2.000.000,00
DOIS MILHOES DE REAIS Empresa de pegueno porte XXXKKK |

R$ Capital integralizado:
2.000.000,00

| DOIS MILHOFS DE REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participagéo R Cond./Administrador Término do mandato
MARTA SANTANA SOUZA SANTOS 0,00 ADMINISTRADOR XXIKKPXKKXK
565,226.905-78
MARTA SANTANA SOUZA SANTOS 2.000.000,00 S0CI0 b 9,659 0.4 .44
5@.226.905-78 o - 1 |

pagina: 1/2
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GOVERNO DO ESTADC DABAHIA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

M7 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA

LAY CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixe constam dos documentos arquivados nesta Junta Comergial e sio vigentes na data
de sua expedlgao.

EMPRESA
Name Empresarial:  M3S COMERCIO E LOCACAC DE EQUIPAMENTOS LTDA

Natureza Juridica: SOGIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NIRE{sede) CNPJ Arquivaﬁme;{lo do ale Iniciovdérét.i;idade
Constituitivo
20205128496 11.511.851/0001-15 04/02/2010 01272014

Enderego:
AV, MILTON BAHIA RIBEIRQ, 1246 TERREO A, CENTRO, MADRE DE DEUS, BA - CEP: 42600000

ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUAGAO STATUS

Data Nimero Sem Status
03/07/2023 98388122 REGISTRO ATIVO
Ato: 002 - ALTERACAO

Evento: 021 - ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL}

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAD OU FORA DELA _
NIRE:  XXXXXX CNPJ XXX
Enderego: XHXKXX

Observagio

SALVADOR - BA, 14 de Setembro de 2023

_{ PPN AT o 4 5 Mo A g

TIANA REGILA M G DE ARAULO

pagmina: 2/2
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Lida EPP certifica em 30/08/2022 11:12:08 que o documento de hash {SHA-256)
d33esecT adb3Ba5f1564d748404d4476db325d3da219030fb78E65¢113832075e fol validado em 30/09/2022 11:06:12 através da transagéo blockchain
OxBecdf?26421d823104411¢192d0580ce52e 77 144ddiIfe627 o 1 5af6faf38de2 e pode ser verificada em hitps://www.dautin Check {NID: 86297)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Cataring
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www. dautin.com | dautin@doautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neslte ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito gue, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungao hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo d33eeecTedb3885f1564d749404d4476db325d3da219090fb7865c113932075e foi autenticade de
acorde com as legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethergum Classic, sob o
identificador Unico denominado NID 86237 dentro do sistema.

A autenticacdo eletrdnica do documento intitulado "RG Marta”, cujo assunto & descrito como "RG Marta", faz
prova de que em 30/09/2022 11:05:59, o responsédvel M38 Comércio e Locagdo de Equipamentos Lida
(11.511.851/0001-15) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de M3S Comércio e Locagdo de Equipamentos Ltda a responsabilidade, unica e
exclusiva, pela ideneidade do decumento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 30/09/2022 11:10:14 através do sistema de autenticagio eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2% da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cédigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decrefo 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operaglc acesse o site hitps://www.dautin.com e informe o cadigo da
transagédo blockchain 0x6ecdf26421d8231c44f1¢192d0580ce52e77144ddf3fc6277fe15ef5f8f38dc2.
Também & possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

1 Legislagdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cadigo Civil e Cédigo de Processo Civil.
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SAIBAM quantos este Plblico Instrumento de Procuragdo virem que em 03
dias do més de Novembro de 2021 (dois mil e vinte e um), nesta cidade de
Salvador, Capital do Estado da Bahia, neste Cartério do 4° Oficio de Notas,
situado na Av. Tancredo Neves, 1506, Shopping Sumaré, 3° Piso, perante
mim, Bel. Edgard da Conceigdo Natal Filho, Escrevente Autorizado,
comparecet  como  Qutorgante M38 COMERCIO E LOCACAQ DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, nome fantasia: M35 COMERCIO, pessoa juridica
de direito privade, inscrita no CNPJ/MF sob n® 11.511.851/0001-15, com sede
na Avenida Milton Bahia Ribeiro, n® 1246, Terreo, Centro, Madre de Deus - BA.,
CEP: 42.600-000, telefone: (71) 3018-4864, e-mail;
m3slocacces@terra.com.br, registrada na Junta Comercial do Estado da Bahia
- JUCEB, sob NIRE 29 6 0027627-2 em 01/02/2010, e Ultima alteracao
contratual consolidada, registrada na JUCEB, em 28/10/2021, sob o n°
98127155, neste ato representada, nos termos da Clausula 2° do Contrato
Social consolidado na alteragdo contratual supracitada por sua titular MARTA
SANTANA SOUZA SANTOS, brasileira, nascida nesta Capital, no dia 11 de
dezembro de 1970, filha de Vicente de Paula Souza, e de Orquidea Carneiro
Santana, empresarta, casada, portadora da Carteira Nacional de Habilitagao-
CNH n® 03844934900, DETRAN/BA, expedida em 16/10/2020, inscrita no
CPF/MF sob n° 565.226.905-78, residente e domiciliada na Rua 13 de Junho,
n°4G,  Centro, Madre de Deus - BA, endereco eletrdnico:
‘msss2@terra.com.br, telefone: (71) 99953-6873; a presente identificada e
reconhecida como a propria por mim, Escrevente Autorizado, através das
provas de identidade a mim exibidas, as quais atesto por suas autenticidades,
do que dou fé. Entéo, pela Qutorgante, por sua representante legal, me foi dito
que, por este insfrumento publico, nomeia e constitui o seu bastante
procurador JOSE ANTONIO PINHEIRQ SANTOS, brasileiro, nascido no
Municipio de Sao Felix-BA, nc dia 14 de margo de 1969, filho de Antonio do
Espiritc Santo Santos, e de Maria José Pinheiro, empresario, casado, portador
da Carteira Nacional de Habilitagdo-CNH n® 01801127274, DETRAN/BA,
expedida em 08/11/2018, inscrito no CPF/MF sob n® 586.677.925-00, residente
e domiciliado na Avenida Milton Bahia Ribeiro, n03, Cacédo, Madre de Deus -
BA, enderego eletrdnico: "japs2@terra.com.br telefone: (71) 99972-6873, a
guem confere os mais amplos, gerais e ilimitados poderes para gerir e
administrar a Qutorgante, exercendo todos os aios de gestdo e administracéo,
podende o Outorgado, representar a Outorgants, perante todo e qualguer
banco ou instiluigéo financeira e/ou de crédito, tanio da rede publica como da
rede privada, em especial perante o BANCO DO BRASIL S/A, BANCO IT?U
8/A, BANCO DO NORDESTE DO BRASIL, BANCO SANTANDER S/A,
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, PAGBANK e BANCO BRADESCO S/A (em
qualquer parte do territdrio nacional, pedendo abrir, movimentar e encerfa
contas correntes e/ou contas poupangas, inclusive as ja abertas em nomefl

Iy “_ ‘-
) ,&f/ﬂ’flf(?i
Av. Tancredo Neves, N® 1508, Shopping Sumare - 3° Piso, Caminho Jdas Arvores .
Salvador/BA, CEP 41820-020 Tel: (71) 3019-1255 — (71) 3018-1266
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Outorgante, efetuar depdsitos, fazer refiradas. sacar diretamente junto aos
caixas, requerer e receber faldes de cheques, assinar e endossar chegues,
descontar cheques, retirar e reapresentar cheques devolvidos, requerer saldos,
extratos, autorizar transferéncias e débitos em conta corrente efou conta
poupanga, efetuar cobrangas e auvtorizar protestos de titulos, passar recibos e
dar quitagbes, resgatar aplicagbes, impugnar langamentos, concordar efou
discordar em relagdo a créditos e/ou débitos em conta e/ou em nome da
Ouicrgante, solicitar, receber ¢ retirar cartdbes magnélicos, cadastrar senhas do
cartao magnetico, fazer recadastramento de confas correntes e/ou poupancas,
assinar declaragdes e termos de responsabilidade, fazer investimentos e
aplicagdes financeiras, representar a Cutorgante, perante toda e gualquer
Administradora de Cartoes de Creditos e/ou Bancos autorizados, a fim de
regularizar toda e gualquer situagéo juridica e/ou administrativa, assim como,
impugnar langamentos, débitos efou créditos, efetuar pagamentos de faturas,
bloguear e/ou cancelar cartdes de créditos, nacionais e/ou internacionais,
apresentar e assinar cadastros, dar garantias, solicitar novos caries, solicitar
alteraglo de senhas e de dados cadastrais, cumprir exigéncias, comprar efou
vender direitos sobre finhas telefonicas, inclusive de telefonia celular e agbes,
tanto de empresas de telecomunicagées como de qualguer outra area, receber
cautelas, bdnus e dividendos, transmitir direitos, conferindo poderes para gerir
& administrar bens mdveis e imdveis, de propriedade da Qutorgante, podendo
fazer locagOes e dar em locagéo, assinar contratos de locagdo, aceitar e/ou
recusar inquilinos efou fiadores, assim como aceitar, oferecer ou recusar outras
garanfias previstas na Lei, despeja-los, executando-os e a seus fiadores, fixar
alugueis, recebé-los, pagar, oferecer bens em garantia, inclusive constifuir
hipoteca, em qualguer grau, scbre bens imdveis da Outorgants, assinar
cedulas hipotecarias, participar de assembleias gerais ordinarias e
extraordinarias de condominio, podendo votar e ser volade, apresentar
propostas, impugna-las, discordar de valores, adquirir veiculos automotores,
pedendo regularizar e ou resolver todo e qualquer preblema efou situagao
juridica e de direito, referente a veiculos, de propriedade da Outorgante ou a
ser adguirido em nome da Ouiorgante, podendo a Qutorgada, pagar impostos,
em especial o IPVA, taxas, multas, emolurnentos & demais tributos, proceder a
licenciamentos e emplacamentos, pagando as taxas correspondentes,
inclusive o seguro obrigatorio, passar recibos e dar quitagdes, requerer e
receber certiddes e demais documentos, inclusive segundas (2%} vias do ATPV
- Auterizac8o para Transferéncia de Propriedade de Veiculo, impugnar multas,
apresentar recursos, representar perante seguradoras, proceder a
transferéncia de propriedade, junto aos érgdos de trdnsito, padendo alignar,
assinar o respective ATPV - Autorizacdo para Transferéncia de Propriedade de
Velculo, receber valores e prego de alienagao, subscrever o respective ATFYV,
fazer ocorréncias de sinistros, apresentar defesa previa e recursos na
aplicagdo de multas por infragBes de transitos, efetuar compras a vista ou a
prazo, junto a fornecedores de mercadorias e servigos, promover vendas efou
promover a prestago de servigos a clientes, a vista ou a prazo, de -
mercadorias, equipamentos e servigos, obedecendo rigorosamente 37/
legislac8o comercial vigenie, acertar preco, forma e condigoes de pagamentd,
combinar cldusulas, receber preco de venda e servicos, passar recibos e da{/
quitagbes, promover racolhimento de impostos, taxas e demais t(u )
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incidentes sobre as operagbes mercantis da referida Sociedade e de saiis”
resuitados contabeis, conferindo poderes especiais para gerir e administrar as
areas administrativa. contabil e fiscal, podendo o Qutorgado, requerer guias
para emissao de Notas Fiscais, autorizar a confecgéc de Notas Fiscais, assinar
requerimentos efou petigdes. requerer e assinar taloes de Notas Fiscais,
acompanhar auditorias fiscais, apresentar livrios contabeis e demais
documentos fiscais e contabeis, impugnar autos, contestar, embargar, interpor
efou defender todos os recursos administratives, juntar e retirar documentos,
receber devolugdo de impostos, taxas ou qualguer outro tributo, admitir e
demitir pessoal, cumprindo rigorosamente a legislagéo vigente, em especial a
fiscal, trabalhista, social e previdenciaria, efetuar cobrangas e aulorizar
protestos de titulos, constituir advogados com poderes nas clausulas “ad
judicia” e "extra judicia”, para defesa dos direitos e interesses da Outorgante,
perante qualguer Juizo, em qualquer instancia ou Tribunal, podende propor
contra quem de direito, as agbes competentes, intervir em qualguer pleito
iniciado ou por iniciar-se, como Autora. Ré, Assistente, Oponente e/ou terceira
interessada, contestar, embargar, impugnar, requerer beneficios, variar,
rencvar, desistir, assinar desisténcia de agdes, reconvir, firmar acordo, remir
dividas, prestar compromisso, receber e dar quitagéio, transigir, acordar,
confessar, passar recibos, interpor efou defender todos os recursos legais,
perante qualquer Tribunal cu Instdncia, receber documentos, proceder a
cobrangas judiciais de créditos, representar em especial, perante a Justica do
Trabaiho, podende inclusive nomear preposto, proceder a cobrangas judicial
de créditos, representar a OQutorgante, judicialmente e/ou administrativamente,
perante toda e qualquer reparticdo publica federal, estadual, municipal,
autarquica, Cartério de Notas, de Registros Piblicos ou qualguer outra que
seja necessario, assim como perante empresas publicas, privadas, de
eccnomia mista, paraestatal, inclusive perante o Instituto Nacional do Seguro
Social - INSS, Receita Federal, Delegacia da Receita Federal, Ministério e/ou
Secretarias da Fazenda e demais Orgdos Fiscais, DRT- Delegacia Regional do
Trabalho, Justiga do Trabalho, DETRAN, Junta Comercial do Estado da Bahia -
JUCEEB, emipresas concessiondrias de servigos publicos, em especial, as de
telecomunicagdes, inciusive as de telefonia celular, de energia elétrica e agua
¢ esgoto, podendo requerer bloqueios, habilitagées, mudangas de planos, de
aparclhos € de enderego, pagar contas, impugna-las, discordar de valores,
receber creditos. requerendo, promovendo e assinando o que for necessaric
para defender os direitos e interesses da Qulorgante, assim como, perante
Seguradoras, Empresas de Planos de Sadde ou gualguer outra que seja
necessario, podendo contratar seguros, pagar prémios, receber indenizacgoes,
dar quitagbes, assinar recibos, assinar e apresentar declaracdo de,
rendimentos, receber restituicdo de impostos peranle a Receita Federal ou
qualquer dos bances autorizados, promover alterag@io do contrato social,
apresentar, requerer e/ou receber todo e qualquer documento para defesa do§"

diveitos e interesses da Outorgante, requerendo 2% (segundas) vias de,

Av. Tancredo Neves, N° 1508, Shopplng Sumaré — 3° Piso, Caminho das Arvores-
Salvador/BA, GEP 41820-020 Tel.: (71) 30191255 — (71} 3018-1266
Email: tabelionatodon@gmall.cam
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ceriddes, atestados e o que necessarics for, requerer inscriges, registros,
cumprir exigéncias, fazer reguerimentos e petigdes, acompanhar processos
administrativo, cumprir diligéncias e determinagdes, receber citacdes,
intimagdes ou notificagdes, impugnar decisoes, recorrer, prestar informacbes,
outorgando. ainda, poderes para representad-la junio a Empresa Brasileira de
Correios e Telegrafos - EBCT, cu qualkjuer outra empresa, piblica ou privada,
responsavel pelo sistema de correios, malotes, encomandas e
correspondéncias expressas, podendo, inclusive, receber e assinar a
correspondéncia da Outorgante, retirar encomendas, vales postais e o que
mais for enderegado cu a ela pertencer, representar a Outorgante. em
precessos licitatorios publicos e/ou privados, com todas as solenidades de
estilo. podendo o Outorgado, apresentar propostas, certidSes & demais
documentos,  cumprir  exigéncias,  assinar  contratos, termos  de
responsabilidades ou qualquer outro documento gue seja necessario 3
participacdo da Outorgante no processo licitatério, concordar e/ou discordar de
clausulas e condigdes, impugnar efou discordar de propostas, documentos,
titulos e concorrentes, assinar contratos publicos efou particulares, oferecer
garantias, pagar taxas, emolumentos e gqualquer tribute gue seja necessario
para participagdo da Outorgante em concorréncias, publicas ou privadas,
enfim, confere plenas e ilimitados poderes, inclusive aqueles de que dependam
de delegagéo especial e que nao estejam expressamente agui mencionados,
para o bom e fiel desempenho deste mandato, podendo o Outorgado, tudo
mais promover, requerer, praticar e assinar, inclusive substabelecer, com o que
dard a Outorgante tudo por bom, firme e valioso, dou f&. Que esta procuragao
é outorgada por prazo indeterminado. A gualificagdo do Outorgado, bem
como os dados referentes ao objeto deste mandato, foram fornecidos pela
representante da Qutorgante, o quai se responsabiliza Civil e Criminalmente
por sua veracidade, DEVENDO A PROVA DESTAS DECLARACOES SER
EXIGIDA DIRETAMENTE PELOS ORGAOS £ PESSOAS A QUEM ESTE
INTERESSAR. Que apos a assinatura e aceitacao do presente instrumento, o
mesmo e inafteravel e eventuais corre¢des somente serdo feitas mediante
outerga de novo instrumento. De acordo com 0 § 19, do Art. 119, do Cédigo de
Normas e Procedimentos dos Servigos Notariais e de Registros do Estado da
Bahia, na auséncia de assinatura de uma das partes, apos transcomridos 30
{trinta) dias contados da lavratura do ato, o Tabelifo declarard incompleta a
procuragdo e consignara, individualizando, as assinaturas faltantes; e,
advertidas as partes no corpo da procuragio, serdo devidas as taxas e 0s
emolumeantos  correspondentes. Fmam dlsp adas  as testemunbas
instrumentarias de acordo com o § 5° r‘c ’u‘t 5, de-®adige Civil Brasileiro.

Asgim o disse e a seu pedido, eu :/Utl Edgard da Conceigcdo
Natal Fitho, Escrevente Autorizado, |r_:l‘4lt:‘|_ giter este instrumento consoante
o que me facuita a Lei 8.935/94, que refulamente o Art. 236, da Constituicao
Federal, & de acordo com ¢ Codigc de Normas de Servigos dos Oficios
Extrajudiciais do Estado da Bahia, o qual, apos lido e achaqo confarme, é
assinado pela representante da Outorgante. E eu, BEL

RAPHAEL ALVARES CARVALHO BARRETTO DA SILVA, Tabeliso Substltutg

subscrevo de tudo, dou fe, e assino em publico e raso, declarando que as
custas devidas foram pagas, conforme DAJE n® 1604002034928 no valor dgr

R$88,20 (oitenta e oito reais e vinte centavos), sendo R$42,60 (quarenta e dols /
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reals e sessenta centavos) emolumentos, R$30,25 (trinta reais e vinie e cinco
centavos) Taxa de Fiscalizagdo do TJ/BA, R$11,64 (onze reais e sessenta e
quatro centavos) Fundo Especiai de Compensagao- FECOM, R$1.69 (um rea!
e sessenta g nove centaves) Fundo de Modernizagio da Procuradoria Geral
do Estado da Bahia, R$0,88 (citenta e oito centavos) Fundo de Modernizagio
do Ministério Publico do Estado da Bahia - FMMP/Ba, e R$1,14 (um rea) e
guatorze cen ‘a/-vos) Defensoria Plblica do Estado da Bahia, que fica arguivadoe
nestas Notay.

[
N

Salvador, 03 de Novembro de 2021.
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Procuragéo e representado pela fungao hash criptografica conhecida camo SHA-256, de
cadigo 0711c7924d7bbf2b6acBfa794f4bc2a5e841c1h3e93999c5ad6i3064364925e foi autenticado de acordo
com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blackchain Ethereum Classic, sob o identificador Unico
denominado NID 84444 dentro do sistema.

A autenticagdo eletrénica do documento intitulado "Procuracao”, cujo assunto & descrito como "Procuracao"”,
faz prava de que em 21/09/2022 15:28:38, o responsavel M3S Comércio e Locagda de Equipamentos Ltda
(11.511.851/0001-15) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de M3S Comércio e Locagdo de Equipamentos Lida a responsabilidade, Unica e
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentade a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 21/09/2022 16:10:13 através do sistema de autenticagdo eletrbnica da
empresa DAUTIN Blockehain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art, 107 do Cédiga Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Codige de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https:/fwww.dautin.com e informe o codigo da
transacéo blockchain 0x939f92bef58e3e545d47bfBd261804f12a164104e7feb6b1d2d6ae8beSef304e9.
Também & possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https:#iblockscout.com/etc/mainnet/

' | egislaco Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Codigo Civil e Cédigo de Processo Civil.
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documenios Digitais e Serviges Lida ERP certifica em 30/09/2022 11:17:48 que o documento de hash (SHA-256)
12f15c24d73d0rB000A7 4a118541¢79369¢3c27 b54BB0G312110/b2be2 16214 foi validado am 30/08/2022 11:10:15 alravés da transagho blockchain
Oxde2d0afo50824edf3ak 2ads 1974 68f20005idbada170idbaid5alechode8B4a o pade ser verificado em hiips Hwww dautin.com/FileCheck {NID: B6296)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223

www.dautin.com | dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockehain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagio e representado pela fungfio hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 12f15c24d73d0f809b874e118541¢793e963¢27b54580d312f10f9b2bhe21¢214 foi autenticado de acordo
com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador dnico
denominado NID 86296 deniro do sistema.

A autenticacao eletronica do documento intitulado "RG Jose Antonio”, cujo assunto é descrito como "RG
Jose Antonio", faz prova de que em 30/09/2022 11:05:00, o responsavel M3§ Comércio e Locagio de
Equipamentos Ltda (11.511.851/0001-15) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas gue foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de M3S Comércio e Locagdo de Equipamentos Lida a
responsabilidade, Gnica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 30/09/2022 11:17:41 através do sistema de autenticacdo eletronica da
empresa DAUTIN Blockehain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cadigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdies sobre a operagdo acesse o site hitps:/fwww.dautin.com e informe o codigo da
transacdo blockchain Dxdc2d0afb50824edf3ef1 2ad41974e8f2b005fdbadal?9fdbald5a8echedcisde.
Também é possivel acessar a consulta atraves da rede blockchain em https:/ipolygonscan.com/

' Legislagéo Vigente: Medida Proviséria n° 2200-2/2001, Codigo Civil e Cédigo de Processo Civil.
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